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Activités Jours Horaires Tarifs

Chant
Mercredi

GS/CP  de 11h20 à 12h
CE1/CE2 de 10h30 à 11h20

Ados de 13h30 à 14h30
A

Jeudi de 10h à 11h15 A

Guitare Du lundi
au jeudi

Jours et horaires en fonction 
du professeur

(cours collectif ou individuel)
Dc/Di

Piano Du lundi
au jeudi

Jours et horaires en fonction 
du professeur Di

Batterie
Mercredi de 10h à 17h20

Di
Samedi de 9h à 13h20

Eveil musical &
Découverte des

instruments

Mercredi PS (3 ans) de 11h à 11h45

B
Samedi MS (4 ans) de 10h à 10h45

 GS/CP (5/6 ans) de 11h à 11h45

Page Facebook
"Astérie Centre Social

de Plougastel"
www.asterie.net

Les activités socioculturelles

du centre social - Saison 2024-2025

Pour consulter l’actualité des activités,

scannez le QR code
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Activités Jours Horaires Tarifs

Multisport Mercredi
PS de 10h15 à 11h15 
MS de 11h30 à 12h30

GS / CP de 13h30 à 14h30
A

Modelage céramique Mercredi de 17h à 19h (enfants / ados) C

Dessin Mercredi
Ados de 14h -15h30 

Enfants de 15h30-16h45 A

Théâtre enfants Samedi de 10h à 11h A

Théâtre ados Samedi de 11h à 12h30 B

Dessin Jeudi de 17h15 à 19h15 A

Aquarelle
2e/4e
Jeudi de 15h à 17h C

Modelage céramique Mercredi de 20h à 22h C

Sophrologie Mercredi de 20h à 21h C

Gym Prévention Santé

Lundi de 9h15 à 10h15 ou 10h30 à 11h30

FMardi de 10h45 à 11h45

Vendredi de 9h15 à 10h15 ou 10h30 à 11h30

Improvisation théâtrale Mardi de 19h45 à 21h45 Dc

Danse contemporaine
séniors Vendredi de 15h45 à 17h15 C

Généalogie Vendredi de 14h à 18h E

Dégustation
3ème
jeudi de 20h30 à 23h E

Ecriture
1er/3e
jeudi de 14h à 16h30 Gratuit

Accordéon Mardi de 10h à 12h Gratuit

Au bonheur des dames Mercredi de 20h à 22h Gratuit

Orthographe
1er/3e
jeudi de 14h à 16h Gratuit

Tricot Mardi de 14h à 16h30 Gratuit

L’artelier Jeudi de 14h à 16h30 Gratuit
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Inscription aux
activités du centre

Social  :
2 septembre 2024

18h-20h

Forum des
associations

8 septembre 2024
9h -13h 

à l'Avel Vor

Nous trouver 
Espace Avel Vor

Rue Santik Beneat
Plougastel Daoulas

Nous contacter 
02.98.37.57.35

contact@asterie.net

Horaires/Accueil
Lundi, mardi et
jeudi 14h-18h

Mercredi, vendredi
9h-12h et 14h-18h

samedi 9h-12h

Pendant les 
vacances scolaires

du mardi  au
vendredi

de 14h à 17h

Tarif A du T1: 44 €
au T7 : 145 € 

Tarif B du T1: 64 €
au T7 : 200 € 

Tarif C du T1: 79 €
au T7 : 250 €

Tarif Dc du T1: 101
€ au T7 : 320 € 

Tarif Di du T1: 103
€ au T7 : 341 € 

Tarif E du T1 : 24 €
au T7 : 69 €

Tarif F : 99 € pour  
1 séance et 152 €
pour 2 séances
hebdomadaires
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